PFR9601249J Régimen fi sca l : (601) Genera l  de ley Personas  Morales .

Cliente:

Cantidad Unidad Clave Descripción Desc P/U Im porteClave 
unidadCv e SAT

1.00 19A0467305 0.00 185.77586 185.7759Galon COMEX THINNER ESTANDAR EPH312118 A76

Total

I .V.A.
Subtota l  185.7800

DOSCIENTOS QUINCE PESOS 50/100 M.N.

215.5000

0.0000Descuento

29.7241

Debo(mos) y pagare(mos), incondicionalmente y sin protesto a este pagare a la orden de PINTURAS FRANYOLI SA 
la cantidad de $ (total con letra)
en el estado de Mexico y/o en otra ciudad que se me (nos) requiera el dia